.ā.

.ā.

moysē eleuante manū uinebat. isrl' dicitur
tente u' uinebat amalech' quia donec famy
lus dī eleuabat act' suos ad dñm uine pleb'
dī. cū autē dimisit actus suo. uine amalech
Exultauit iqt an: la cor meū. **S**umus dī.
et necessarie addidit i dño. ut paul' dixit.
Gaudete in dño semp. quia pot' quis gaude
re i carnalib'. cum me homines laudant n'
i dño gaudeo. s; gaudeo in uanitate. **H**ic cō
pungat' pp'c' ūbum dī cum dīc. Exultauit
cor meū in donūo. **D**icat g' ecclia xpi. ciuita'
regis magni. grā plena. ple' secunda. dicat
qd' tanto ante temp' de se pphetatū p os
huius pphetisse agnoscat. **E**xultauit cor me
ū i dño. et exaltatū ē cor meū in dō meo.
Vere exultauit cor quia in dño. et uere exal
tatū cornu. quia n' ex se s; in dño dō suo ex
altatum est. **E**t in alio loco dīc. Exaltabunt
cornua iusti. quia de crucis xpi apicib'. ius
tis conferunt h' cornua. i hys uentilabim'
atq; destruent adūsarias potestates. anime
rūx insidiantes. **D**ilatatum ē os meū sup
inimicos mōs. quia et i angustijs p'ssuarū
sermo dī n' ē alligat'. nec i p'conib' alligat'.
Quia letata sum in salutarī tuo. **S**alutaris
iste dñs ē ihs xps. quē simeon sic in eūglio
legit'. senev amplectens paruū. et agnosce'
magnū dīc. **N**unc dimittis seruū tuū dñe.
salm ūbum tuū i pace. quia uiderit oculi
mī salutē. **S**i letatus fuero i salutare dñi.
tē oculi mī uidebūt salutare tuū. **M**edi
tationē utiq; ūbi dī. ad elationē cordis ue
nim'. **U**n' ap'ls dīc. **O**s nr̄m ad uos patet o co
rinthi. cor nr̄m dilatatū est. **E**t latitudine
enim cordis. on sapientia ministrat. **N**on

ē scs utē domini. **D**istinctioē uitē. **N**on dīc
n' est domini. s; nullus ē sic dñs. scs et scifi
cans. iustus et iustificans. **N**eq; enī ē alius
erē te' et n' ē fortis sic dñs nr̄. **N**on ē inquit
scs p' te dñe. quia nemo fit n' abste. ce si fē
qui dicunt' dū multi et dñi multi. nullu'
tam eoz naturalit' ē id qd' ē dñs. quia ipē so
lus ē qui dīc ad moysen seruū suū. ego sū
qui sum. **N**ā umbra ad comparationē cor
pis n' est. et fumus ad comparationē ignis n' ē.
Nolite multiplicare loqui sublimia glāntē.
Et salomō dīc. **A**ltiora te ne quesieris. **E**t a
libi. **D**omū i celo et tu sup' tiam. idō sint
pauci sermones tui. **R**ecedant uerba de ore
uū. hoc ē inaniloquium de ore uū n' ex
eat. **O**mnis sermo malus dīc ap'ls. ex ore uū
n' pcedat. **Q**uia dñs scientiar' domini ē. et ipi
pparant' cogitationē. **I**pē enim uos scit. et
ubi nemo scit. **S**p's enī omnia scrutat' ecclā
p'funda dī. **U**n' qui putat se aliquid ēē cū
nichil sit. se ipsum seduc'. **H**ec dicunt' ad
ūsarij' ciuitatis dī. ad babiloniā p'tinē
tib; de sua uirtute p'sumtib'. i se n' i dño
gloriantib'. ex quib; fē etiam carnales isrl'i
te. **C**irne ierlm ciues trigenē. qui ut dicit
ap'ls ignorantel dī iusticiā. id est qm dat
homini dñs. qui solus ē iust' atq; iustificās.
et suā uolentes constituere. id est uel d' a se
s' paratā. n' ab illo imp'ctā iusticie dī n' fē
subiecti. utiq; quia supbi de suo putates
n' de dī p'se placere. s; qui ē dñs scientiar' ipē
uidet cogitationē homini. qm uane sūt.
Un' uane fē. n' quia pp'e homini fē. et ab
illo n' fē. a q' ipi homines sūt. **A** reus for
tū supat' ē. et infirmi accincti sūt robore.